PREFEITURA

BARRA DO CARÇAS
GABINETE DO PODER EXECUTIVO ADM. 2025/2028

OFÍCIO Nº J&3 tGPEM/2025 Barra do Garças/MT, 1 O de março de 2025.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador ALESSANDRO MA TOS DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças
NESTA.

Ref.: Pedido de devolução de projeto de Lei

Senhor Presidente,

De ordem do Prefeito Municipal, Dr. Adilson Gonçalves de Macedo,
cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente, solicitar a devolução do
Projeto de Lei nº 018, de 24 de fevereiro de 2025, de autoria deste Executivo
Municipal.

Tal pedido é em decorrência de um erro material constante no mesmo
que precisa ser corrigido.

Salientamos que assim que devidamente corrigido será reencaminhado
à essa Casa de Leis para apreciação e votação.

Sendo o que tínhamos para o momento, colocamo-nos à disposição
para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente ,

BLA YNNY VITOR DAMASSENA
Secretário-Chefe de Gabinete

Portaria nº 21 .814, de 01.01 .2025

----e--------e--------0-------0,----
CNPJ: 03.439.239/0001-50

CEP: 78.600-907
(66) 3402-2000 gabinete

@barradogarcas.mt.gov.br

gabprefbg@hotmail.com

Rua Carajás, nº 522, Centro
Barra do Ciarças/MT